
- REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARSMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

Adresa: RrAcshit ColIPLU, Tel. 0800 9999, Fax. 042 22&516. Websitb: www hidaa.gov.d - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Bmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te diva neunesve publikr', Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

C 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARAT&~ SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri --- 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - - 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date U7.04.ZUU5 "Per parandalimin e konUNtit 
ti+ interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshkm i ILDKP-se, qe ti! verifikojne ni5 te 
gjitha subj;?ktet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. 

Dekkroj se tii dh2mf e pasqyruara prej ineje ne" m i i  Ikument 
jane" tii ve"nkta dhe nuk kam deklaruar as&ii; qe" nuk eshte" e v h t Z  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE I PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 11 

" PmUvuni M@ddtt drydhut  (ahtar dk. pik&lme) aL;: Ibjb~, afpMqea. adra8a lur dudhem, 
~ e ~ r ( : w r p r i m i t , ~ a & k k € q . 1 ! P l t e t i ! q i ! p u g y ~ n € ~ n l e c ~ t r d c R l t n q &  
dbponoat, pmlmis e bier&, sl, mngd 18 didmacam* vlsten ql! Leai &tmrqm pnkhar, pjMn hknese 
~mt8renltilgdoilajpamfqMp.hujplbmcdLeUILa~trbnn,~t(!~areJold~ksat 
p ~ b H l t & p k ~ * n g . d s W u i m f i ~ d a i r t r P 3 1 d l J t t a r t B v i t l t t l ! d c l * u l n d t .  

4- 
Nr. P€nblafmt i pturrld dhe badmi 1 krijtsrit Vlerr me ahifrn dlw ma fjiw n€ % - 

1- 
I 

I 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE". PASURIVE 

TL ARDHURAT DEE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurav 
marrja ne horde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe pgrfituara, ne leke ap 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valuti, nga deklarimi i 
madhare. Percaktoni emertimin e institucionit, OrganiZateS apo meparshgm deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit &jetor ti:  iti it te deklarimit 
puhlik, statusi. objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fj: 
natyren e angazhimit. ' 

. Y t  

Nbe ky format esht6 i pamjaFtueshLm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORA~ I L A R ~  I DEKL-T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE FIZ- 

Detyimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbetura ende pau shlyer p k  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti! vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 

deklarirnit. 
TE dhenat p6r emra personashpdaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nlf fleten nr.6, 
per ti! majtur konfidencialitetin e tyre. 

P M h r e i  LaUedsht @Ill& e delyddt finan- Shum e s&cr nga Gjendja e detyrimit te 
du; b i i a  tohlc ni! leM aped  valwtE, datEn e debrid i mEparrhi9n mbetur pa rhlpr dcri 
filhdt dke ti! mbarlmt ti! detyrid (mnrJhM), derl a8 31 &Jetor O vitit n5 31 dhjetor tE vitit ti! 
u. e lrontrstirr dbe lnterrri.-lrazr. ti! deklarheit deklnrimlt 
P k ~ W r ~ S u l o e n t D t d c @ r l . c i p d +  (me sMfm dhe me fjak-) (me shlk* d k  me fjde3 
fphm), k&E@atJen ( ~ ~ )  dbe Likti mujor. PrinetpaHhterw 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndel lnlrou 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t E  Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti qe 

disponojne veGmas nga $do anetar i familjes. 
/ / 
.i' . , 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore t& ndare nga prinderit 

e subjektit 8 Ylv/& I? $/&& 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

. 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE MTERESAVE 

NE baze t& pikes 5 t& nenit 114, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se 12 dhenat e paseyruara prej meje n2 kae 
dokument janl te verieta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q2 nuk LhtLi e vertek? 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

momeatin E kryerjes % veprMt, vkrCu d kki  apo ni  valntl; q@ p q y m k t  a2 dok~nnentaclonln @ 
d i a o n l ,  ni! muaged ti 4okamcnteve v k r h  @ ken1 shtanr apo pak&war, p]& takncre q# Zotcwni t@ 
#o lloj pamrle, tt! palurjt.hmc dbe t@ inajbhme, llkuiditctr, tl; regjbtruar ore jo ni  regjktrat puMik@, pEr 
periudWn n p  deklarld i dparsbkn derl ni dath 4 largimlt nga funkabni tZ zyrtarit. P i g l  

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

TYplothohcr w p j w w  IfamfQes rnspluuri wpcu 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qlS ka krijuar t~ ardhura, si dhe angazhime ne organizata fiti~nprurtise dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pefiitimit tit fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarirnit. 

. 

-.-- ---. ,- -.", --- ,..,,---.-..- .... 
t€ ardham, ecPPPttml i tnsti-f i ergraizatb apo i aklivitetit nga ku 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ~e ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Jan* dgurmr tl! ardbunt, sdnsP, nr. 1 reg/btrit p(lblk, statusi, objcMi Sbuma e re aroaurnve ti? krijuara, 
i veprimtarid d organkatb, funkdod d h d w  m t y n  e mgazhhit a€ Mi? apo 08 valutZ I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J ~ D I ~  DHE F I Z I ~  II 

11 I, 

Detyrimet tinanciare ndaj personaye juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

& a d o  totrk d kkC apo si? valutE, d.@u e fllimit delrlrrlnd i rn+ipar&h mbetur pa shlyer dtrI 
d k  te mbrrirnit tl! actyrhaft (rnuajihiti), nr. e deri ni? 31 dsjetor t€ vitit ae 31 dhlctor ti? vittt tt . 
kmltrrtk dbe lnteredAmz5. tl! dewllrlmk dekl.rimit 
R c  kreStte baulum r h m m i .  t d k  ( p ~ l p a l  + (me shiln dhe me fi.IE) (me rhlfrn dhc me qdll) 
intcrer). kch&PI.tlca imrraiiivitn dhe kCdl muler. Rfnciortfiaterea 

I 




